

## اجاره مدرک

به مدرک لیسانس، گرایش های مکانیک، برق، شیمی و تاسیسات با حداقل ۳ سال سابقه بیمه مرتبط با رشته مورد نظر جهت اخذ رتبه پیمانکاری نیازمندیم.  
 شماره تماس: ۰۹۱۵۳۸۷۰۵۴۵ - ۰۹۱۵۷۱۷۲۶۹۶

# احداث نیروگاه خورشیدی با سرمایه گذاری ۵۰۰ میلیارد تومان

## کاهش ۲۸ درصدی آبهای ذخیره شده سدهای خراسان شمالی



- ۲ اخبار**  
نیاز خراسان شمالی به بیش از یک میلیون تن آهن اسفنجی طی آینده نزدیک  
کشف ۳۳ تن شکر و قند احتکار شده در خراسان شمالی
- ۳ اقتصاد**  
دزدی غیر رسمی از جیب خریدار شماره گذاری سمند و تیا متوقف شد  
اعلام آمادگی احمدی نژاد برای کمک به رئیسی
- ۴ ورزش**  
شاید چیزی بین این دو فرو ریخت  
حضور کاظمی و شریفان در دومین دوره رقابت های دو و میدانی جام امام رضا (ع)

## مجمع عمومی فوق العاده و عادی سالیانه پتروشیمی خراسان

پیرو آگهی های دعوت به مجمع عمومی فوق العاده و عادی منتشره در روزنامه اطلاعات مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۳۱، بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم این شرکت و یا نمایندگان قانونی آنها مقیم در شهرهای استان خراسان شمالی دعوت به عمل می آید جهت حضور در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و عادی شرکت پتروشیمی خراسان (سهامی عام) که رأس ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۰ در محل سالن همایش متعلق به این شرکت واقع در بجنورد - ۱۰ کیلومتر جاده بجنورد به شیروان - مجموعه فرهنگی - رفاهی پتروشیمی خراسان (جنب پارک بابامان) برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.

روابط عمومی پتروشیمی خراسان

کاری از کارگاه نمایش میم  
**صنم آفا**  
 نویسنده و کارگردان: **حسن جابری**  
 تهیه کننده: **وحید لک**  
 مشارک پروژه: **مهرناز جهانشاهی**  
 دوشنبه ۹ خرداد تا پنجشنبه ۱۲ خرداد  
 ۱۸:۳۰ و ۲۰:۳۰  
 تماشاخانه شمس  
 آغاز اجراها از خراسان شمالی  
 بازیگران: **سمیه رضایی / احمد جعفری / سیمین بهفر**  
 تهیه بلیت از **golshanonline.ir**

## رزمایش اهدای کمک جهیزیه

به نوعروسان نیازمند با همراهی شما هموطنان خیرمان به مناسبت ایام دهه کرامت توسط **بنیاد بین المللی خیریه آبشار عاطفه ها** برگزار می گردد.

شماره کارت: ۰۱۵۶۰۱۵۶۰۱۱۹۹۵۰۳۷۶۹۱ شماره تماس: ۰۹۹۲۶۴۰۰۸۴۲

طالقانی غربی، فرهادی ۱۶



**احداث نیروگاه خور شیدی**

**با سرمایه‌گذاری ۵۰۰ میلیارد تومان**

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در خراسان شمالی‌گفت: این نهاد حمایتی با هزینه ۵۰۰ میلیارد تومان در ساخت نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی شهرستان جاجرمدر جنوب استان سرمایه‌گذاری می‌کند. علی شاهینی اظهار داشت: جلسه‌ای با مدیرعامل شرکت سان الکترونیک مجری احداث نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی و تعدادی از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی برگزار و مقرر شد تا ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در این زمینه سرمایه گذاری کند.وی تصریح کرد: مقرر شد تا مجری این طرح حداکثر ظرف مدت یک هفته گزارشی از آخرین اقدامات انجام‌شده، اسناد، مجوزهای صادره از دستگاه‌های متولی و طرح توجیه فنی اقتصادی نیروگاه را جهت اقدامات بعدی به ستاد اجرایی خراسان شمالی ارائه‌کند تا تصمیمات لازم در این زمینه گرفته شود.مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در خراسان شمالی افزود: این نهاد حمایتی در زمینه احداث نیروگاه خورشیدی ۳۰۰ مگاواتی در زمینی به مساحت ۲۰۰ هکتار و با ۵۰۰میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در فاز ۶ در شهرستان گرمه و جاجرمد مشارکت‌می‌کند.

#### ۵۴ کیلومتر از رودخانه‌های شیروان نیاز به ساماندهی دارد

مدیر امور منابع آب شیروان گفت: ۵۴ کیلومتر از رودخانه های این شهرستان نیاز به ساماندهی دارد که نیازمند تخصیص اعتبار است.

اسحاق خسروپناه اظهار داشت: این شهرستان ۳۳۹ کیلومتر رودخانه و مسیل مهم داردکه مطالعات حريم در ۲۰۶ کیلومتر انجام شده است و سال گذشته ۶ کیلومتر از رودخانه های شهرستان ساماندهی و ۲۰ کیلومتر لایروبی شد. وی با اشاره به تعیین حريم و بستر رودخانه‌ها اضافه کرد: یکی از فعالیت‌های انجام شده برای مدیریت سیلاب لایروبی رودخانه‌هاست که اکنون ۱۰۰ کیلومتر رودخانه‌ها نیاز به لایروبی دارد. خسروپناه با بیان اینکه ساماندهی رودخانه‌ها نیازمند نگاه دقیق به مباحث زیست‌محیطی و اجتماعی است، خاطرنشان کرد: همه تلاش شرکت آب منطقه‌ای رعایت همه استانداردهای کشور و مصوبات بالادستی در ساماندهی رودخانه‌هاست.

#### غریبالگری کم‌کاری تیروئید بیش از ۱۳ هزار نوزاد خراسان شمالی

مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با اشاره به اقدامات برای جلوگیری از بروز عوارض بیماری کم‌کاری تیروئید در نوزادان گفت: در سال گذشته، تعداد ۱۳ هزار و ۱۷ نوزاد متولدشده غریبالگری شدند. دکتر افشین دلشاد

اظهار کرد: بیماری کم‌کاری تیروئید در نوزادان یکی از شایع‌ترین علل قابل پیشگیری عقب‌ماندگی ذهنی است و برای پیشگیری از بروز این عارضه مهم باید غریبالگری نوزادان در روزهای ۵-۳ تولد برای همه نوزادان انجام شود.

وی تصریح کرد: تمام موارد مشکوک بیماری فراخوان می‌شود. آزمایش‌های تأیید تشخیص در آزمایشگاه‌های منتخب انجام و در صورت تشخیص بیماری، درمان با قرص لووتیروکسین شروع می‌شود. مدیرگروه مبارزه با بیماری‌های معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با بیان اینکه این فعالیت‌ها باید بدون اتلاف وقت انجام شوند، عنوان کرد: باید شروع درمان پیش از ۲۸ روزگی نوزاد باشد.دکتر دلشاد افزود: در حال حاضر در خراسان شمالی در ۱۶ مرکز شهری و ۴۰ مرکز روستایی و ۳ بیمارستان، نمونه‌گیری از پاشنه پای نوزادان طی ۳ تا ۵ روزگی در غالب طرح غربالگری کم‌کاری تیروئید مادرزادی انجام می‌شود.

وی اظهار کرد: در سال ۱۴۰۰ تعداد ۱۳۰۱۷ نوزاد متولد شده غریبالگری شدند و ۲۸ نوزاد با هورمون تیروئید TSH بالا شناسایی شدند که همه موارد به منظور شروع درمان به متخصص ارجاع داده شد.

#### کشف ۳۳ تن، شکر و قند احتکار شده در خراسان شمالی

معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان اداره کل صمت خراسان شمالی از کشف ۳۳ تن شکر، قند و نبات احتکار شده در این استان خبر داد.علی وفاخواه اظهار کرد: از این مقدار ۲۲ تن شکر و سه تن قند و نبات بوده است.به گفته وی ارقام احتکار شده از شهر بجنورد کشف و ضبط شده اند،وفاخواه افزود: علاوه بر آن طی روز گذشته یک انبار لاستیک در این استان کشف شد که در آن انبار ۴۰۶ حلقه کشف شده است.وی ادامه داد: برخورد با اخلالگران در بازار و احتکار کنندگان کالاهای اساسی به جد در دستورکار اداره کل صنعت، معدن و تجارت قرار دارد و روزانه در دو نوبت کاری و حتی روزهای تعطیل بر بازار نظارت کامل می‌کنند.این مقام مسئول اضافه کرد: شهروندان می‌توانند گزارش‌های خود در زمینه احتکار را به منظور رسیدگی با سامانه ارتباطی ۱۲۴ اداره کل صمت استان در میان بگذارند.

## یک مسئول خبر داد:

## ۱۵ درصد از مشترکان برق خراسان شمالی پرمصرف هستند



نگیرد هم باید مردم مدیریت های لازم را در مصرف برق داشته باشند و هم اینکه شرکت به این موضوع توجه کند که البته برنامه ریزی های لازم در حال انجام است.وی گفت: اگر هر کدام از مشترکان یک لامپ را خاموش کنند، با مشکل قطعی برق در اوج مصرف روبه رو نخواهیم بود.علیخانی افزود: طبق برنامه ریزی های انجام شده برای جلوگیری از

خاموشی برق در فصل گرما و اوج مصرف، سازمان های دولتی باید مصرف برق خود را در زمان کاری تا ۵۰درصد و در ساعات غیر اداری تا ۹۰درصد کاهش دهند.وی ادامه داد: از سوی دیگر برنامه ریزی شده تا چاه های کشاورزی نیز به مدت ۵ ساعت طی روز خاموش شوند و بعد از آن، برق مصرفی چاه ها به صورت رایگان محسوب شود.این مقام مسئول بیان

### سرپرست آبفای خراسان شمالی:

## ۳۵ طرح آبرسانی خیرساز روستایی خراسان شمالی در حال اجراست

سرپرست شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: ۳۵ طرح آبرسانی خیرساز روستایی استان با سه میلیارد و ۸۵۰ میلیون تومان در حال اجراست. رضا نعیمی اظهار داشت: ۱۱۴ طرح آبرسانی روستایی دیگر که با مشارکت خیران اجرا خواهد شد با اعتبار ۱۲میلیارد و ۵۴۰ میلیون تومان در مرحله ابلاغ قرار دارد.

وی با بیان این که ۱۰۷ طرح آبرسانی روستایی با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) نیز در حال انجام است خاطرنشان کرد: این طرح ها با اعتبار ۵۵۰میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان اجرا می شوند.نعیمی تعداد پروژه های آبرسانی فعال سال قبل را ۵۵ طرح برشمرد و افزود: امسال ۶۳ طرح در حال واگذاری و ۷۵ طرح در حال تهیه اسناد است و با مشارکت سپاه پاسداران و خیران آبرسان

نیز ۶۴۲ میلیارد تومان طرح آبرسانی تعریف شده است.وی از اجرای ۱۸ طرح آبرسانی روستایی با مشارکت قرارگاه پیشرفت و آبادانی و خیرحاج اکبر ابراهیمی در سال گذشته نیز خبر داد و افزود: این طرح ها با اعتبار ۲۲ میلیارد تومان اجرا شد و به اتمام رسید. وی خواهران بهینه سازی و صرفه جویی مصرف آب به ویژه در روستاها شد و افزود: یکی از چالش های ما این است که تامین آب شرب برای دام که از وظایف این شرکت نیست، جزء تعهدات آب و فاضلاب به دامداران محسوب شده است و روستاییان منابع آب شرب را برای مصرف دام ها استفاده می کنند.

**چالش تامین آب در خراسان شمالی**

سرپرست شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی

## یک مسئول خبر داد:

## خراسان شمالی جزو استان های شیوع بالا در بروز بیماری هزار چهره در کشور

نیستانی افزود: این بیماری بیشتر در شهرستان های شیروان و فاروج در این استان مشاهده می های شیوع بالا در بروز بیماری هزار چهره در کشور است. هادی نیستانی با اشاره به اینکه تب مالت بیماری مشترک میان انسان و دام است و از دام به انسان منتقل می شود، ادامه داد: یکی از علل بروز تب مالت در انسان، واکنسینه نشدن دام‌ها علیه این بیماری است. این مسئول گفت: تماس انسان با دام بیمار، مصرف شیر فله ای و مصرف پتیر محلی از علل که در شیر پاستوریزه به کار می برند، وجود ندارد.

ابتلای انسان به این بیماری است. وی بر مصرف شیر پاستوریزه به علت اینکه عوامل بیماری زا در این محصول از بین رفته است، تأکید کرد و افزود: بار میکروبی شیری که با دست دوشیده می شود یک میلیون برابر شیری است که با شیردوش، دوشیده شده است.کارشناس بیماری های واگیر دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی تأکید کرد: زمانیکه شیر فله در منزل خیلی جوشانده می شود، ۵۰درصد از ارزش غذایی آن از بین می رود اما این مشکلات با توجه به شیوه هایی که در شیر پاستوریزه به کار می برند، وجود ندارد.

وی توضیح داد: مهمترین علامت این بیماری تب بین ۳۸ تا ۴۰ درجه است که با احساس سرما یا لرز همراه باشد. دردهای عضلانی و استخوانی، سر درد، تعریق شدید به ویژه در هنگام شب، ضعف و خستگی، بی‌اشتهایی، لاغری و افسردگی و بزرگ شدن کبد وطحال نیز از جمله علایم تب مالت به شمار می رود. در صورتی که این بیماری مزمن شود، حالاتی مانند خستگی‌های دایمی، دردهای عضلانی، کمردرد، بیوست، کاهش وزن، افسردگی و ناتوانی جنسی نیز به تدریج ظاهر و مزمن می‌شود.

## یازدهمین جشنواره ملی عکس رضوی در خراسان شمالی کلید خورد



**نیاز خراسان شمالی به بیش از یک میلیون**

**تن آهن اسفنجی طی آینده نزدیک**

معاون امور صنایع و معادن سازمان صمت خراسان شمالی از نیاز این استان به یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن آهن اسفنجی در آینده نزدیک خبر داد.

علی اصغر رضازاده ، با اشاره به اینکه آهن اسفنجی یکی از نیازهای اساسی واحدهای تولیدی فولادی در این استان به خصوص شهرستان اسفراین است، گفت: متأسفانه این ماده اولیه واحدهای تولیدی مذکور در این استان تولید نشده و تمامی آن از خارج استان وارد می شود.

به گفته وی بیشتر آهن های اسفنجی مورد نیاز از خراسان رضوی وارد استان می شود.

رضازاده گفت: راه اندازی واحد تولیدی آهن اسفنجی یکی از اولویت های اساسی در این استان است.

وی با اشاره به اینکه آهن اسفنجی از طریق بورس خریداری می شود، افزود: در حال حاضر میزان نیاز استان به این ماده ۸۰۰ هزار تن است که طی آینده نزدیک با ظرفیت سازی های ایجاد شده در واحدهای تولیدی فولادی، این میزان نیاز به یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن خواهد رسید.

این مقام مسئول تصریح کرد: آهن اسفنجی فرآورده شده کانسار آهن است که تبدیل به گندله شده و بعد از آن تبدیل به آهن اسفنجی می شود.

#### کاهش تقاضای گوشت مرغ در خراسان شمالی روزانه به میزان ۹ تن



رییس اتحادیه لبنیات، قصابان و مرغ فروشان بجنورد گفت: میزان تقاضا برای خرید گوشت مرغ روزانه از ۲۲ تن در هفته‌های اخیر به ۱۳ تن در روز کاهش یافته‌است.

حسین قاسم زاده اظهار داشت: اکنون قیمت هر کیلوگرم گوشت مرغ کشتار روز در استان ۴۵ هزار تومان است که کمتر از نرخ مصوب آن که ۵۹ هزار و ۸۰۰ تومان عرضه می‌شود.

وی با اشاره به اینکه کاهش میزان تقاضا برای گوشت مرغ، قیمت این کالا را کاهش داده است، افزود: با اجرای طرح آزادسازی پارانه ها و واریز نقدینگی به حساب مردم تقاضا برای گوشت مرغ کشتار روز افزایش یافت اما بلافاصله این تقاضا فروکش کرد و قیمت روند رو به کاهش به خودگرفت.

وی خاطرنشان کرد: روند کاهش قیمت گوشت مرغ تا کمتر از ۴۰ هزار تومان پیش رفت که در این زمینه شرکت پیشبیتبانی امور دام وارد عرصه شد و اقدام به خریدگوشت مرغ کرد از این رو قیمت تاحدی افزایش یافت.

#### کاهش ۲۸ درصدی آب‌های ذخیره شده سدهای خراسان‌شمالی

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان‌شمالی گفت: سدهای استان توان ذخیره‌سازی ۲۳۴ میلیون متر مکعب آب را دارند در حالی که اکنون فقط ۸۰ میلیون متر مکعب آب ذخیره شده‌است که نسبت به سال گذشته ۲۸درصد کاهش را نشان می‌دهد.

سیدعقيل مرتضوی، مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان‌شمالی در نشست شورای حفاظت منابع آب و کارگروه سازگاری با کم آبی استان اظهار کرد: سدهای استان توان ذخیره سازی ۲۳۴ میلیون متر مکعب آب را دارند در حالی که اکنون فقط ۸۰ میلیون متر مکعب آب ذخیره شده‌است که نسبت به سال گذشته ۲۸ درصد کاهش را نشان می‌دهد. وی گفت: وضعیت منابع آب استان در شرایط سختی قرار دارد و ابلاغ میزان آب قابل تحویل توسط وزارت نیرو صورت گرفته و بر اساس آن طی یک برنامه سه ساله برداشت از منابع آب زیرزمینی می‌بایست متعادل‌گردد.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان‌شمالی افزود: کشاورزان در سال‌های گذشته در این زمینه همکاری لازم را داشته‌اند و همچنان درخواست همیاری و کمک از آنها را داریم تا در مدیریت منابع آب بیش از پیش موثر باشند.

او تصریح کرد: در نشست‌های تخصصی برگزار شده با نماینده کشاورزان، میزان کشت برنج ۵۰درصد کاهش یافت و همچنین تحویل آب برای کشت بهار ممنوع و برای کشت پاییزه نیز محدود شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان‌شمالی هم در این نشست اظهار کرد: استان خراسان‌شمالی صنعتی نیست و بیشتر درآمد مردم از کشاورزی و دامداری و منابع آب استان بسیار محدود است.

رشدی افزود: برای مدیریت منابع محدود آب استان و جلب مشارکت بهره‌برداران، پیشنهاد تعدیل پلکانی ضرایب دشت‌های استان در این شرایط بسیار مناسب است.

او گفت: تعدیل زمانی صورت گیرد که مجبور باشیم و اجبار ما در این زمینه، ضرورت تامین آب شرب شهری و روستایی است.



### ابوطالبی با انتقاد از مقاله کیهان: سیاست خارجی شأن ملی خود را از دست داده است

حمید ابوطالبی معاون سیاسی دفتر رییس جمهور سابق با انتشار توثیتی نسبت به پیشهاد روزنامه کیهان درباره توقیف کشتی کره جنوبی هشدار داد. او نوشت:رها شدن مذاکرات هسته‌ای، تداوم تحریم‌های فلج‌کننده، بی‌سرنجामी برجام، مخالفت با مذاکره‌ی مستقیم با آمریکا، روابط با عربستان و جهان عرب، روابط با ترکیه و دیگر همسایگان چون آذربایجان و...، نتایج شمشع فشارهای داخلی و سیاست‌های سرمقاله‌ای در کشور است.اکنون نیز مهم نیست که تهدیدهای بستن تنگه‌ی هرمز و چالش‌های کشتیرانی آزاد، چه مفاهیم و خطراتی را برای امنیت ملی ایران پدید می‌آورد؛ بلکه مهم این است که نشان داده شود که فشارهای داخلی و سرمقاله‌های روزنامه‌ای، سیاست خارجی کشور را تعیین می‌کنند.این امر، یعنی سیاست خارجی، شأن ملی‌بودن خود را از دست داده است و از دست‌دادن شأن ملی سیاست خارجی، یعنی سقوط به درون باتلاق کش و قوس‌های جناحی سیاست داخلی و این یعنی سعایت به جای سیاست، لجباحت به جای درایت، و بی‌مسئولیتی جناحی به جای مسئولیت پذیری ملی!

**اعلام آمادگی احمدی‌نژاد برای کمک به رئیس‌ی**
بیگی، عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس گفت: احمدی نژاد هیچ گونه سهمی در دولت رئیس‌ی ندارد بلکه حضور برخی وزرای دولت او به دلیل صلاحدید شخص رئیس جمهور است.وی ادامه داد: احمدی نژاد در دیدار خود با رئیس‌ی در جلسه مجمع تشخیص تأکید کرد که از هیچ کمکی به دولت وی دریغ نمی‌کند.بیگی افزود: احمدی نژاد هیچگونه سهمی در دولت رئیس‌ی ندارد بلکه حضور برخی وزرای دولت او به دلیل صلاحدید شخص رئیس جمهور است و لذا نمی‌توان که دولت رئیس‌ی، دنبال روی دولت احمدی نژاد است.

**شماره گذاری سمند و تپیا متوقف شد**
سرهنگ محمدعلی زارع معاون فنی مهندسی پلیس راهور گفت: با توجه به اینکه سمند و تپیا در حال حاضر در لیست تاییدیه استاندارد وجود ندارند، پلیس هم بر اساس آن تکلیف قانونی قطعاً خودروهایی را که ی این کیت‌تست و نقص و مشکلاتی دارند شماره گذاری نخواهد کرد. وی افزود: در قانون برای هر دستگاه تکلیف مشخص شده و بر اساس آن نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران مکلف است پس از اخذ تاییدیه‌های سازمان ملی استاندارد و سازمان محیط زیست به شماره گذاری خودرو اقدام کند. همچنین اگر نقسی در رابطه با خودرو و یا راه توسط کارشناس تصادف بررسی و مشخص شود، افرادی که قصور دارند قصورشان لحاظ و به مراجع صالح معرفی خواهند شد.

### گرانی‌ها را امتحان الهی می‌خوانند؛ پادشاه رفته که پیش از این چه می‌گفتند

روزنامه جمهوری اسلامی با اشاره به سخنان آقایان کاظم صدیقی و احمد خاتمی نوشت: اینکه برخی از محترمین تریبون دار، می‌گویند، گرانی هست اما مسئولان دلسوزند! خب تا وقتی نتوانند از سوز دل مردم اندکی بکاهند، دل سوز بودنتان چه سودی برای جامعه می‌تواند داشته باشد؟برخی دیگر هم همچنان پای خدا را به میدان گرانی می‌کشند و امتحان الهی می‌خوانند وضع موجود را، یادشان نمانده است انگار پیش از این چه می‌گفتند در برابر گرانی! ولی مردم پادشاه هست و رسانه‌ها ثبت کرده‌اند، چقدر خوب است آقایان که می‌خواهند امروز در این موضوع صحبت کنند، فرمایشات سال‌های قبل خود را رصد کنند و سنجیده بگویند تا حرفشان خریدار پیدا کند در این بازار گرانی باری، دل سوزی خوب است اما کافی نیست چنان که پیشترها هم نبود. خوب و دل سوز بودن کافی نیست باید توانمند بود و سوز دل مردم را که در حال کباب شدن است، به نسیم تدبیر، کمی فرو نشاند.

### تداوم دلار ۴۲۰۰ به شکل سابق دیگر ممکن نبود

رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین می‌گوید نحوه اجرای سیاست حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی و زمان اجرای آن اصلی‌ترین ایپام‌هایی است که برای کارشناسان و فعالان اقتصادی به وجود آمده است. مجیدرضا حیرری اظهار کرد: در این تردیدی وجود ندارد که تداوم اجرای سیاست ارز ۴۲۰۰ تومانی به شکل سابق دیگر ممکن نبود و تقریباً هیچکس با اعمال اصلاحات تازه در این فرایند مخالفی نداشت اما اینکه این ارز چگونه حذف شود، سوال مهمی بود که در این حوزه مطرح می‌شد.

این روزها شاهد فیلم‌هایی در فضای مجازی هستیم که نشان می‌دهد وزن واقعی برخی کالاها با وزنی که روی برچسب کالا قید شده است، اختلاف حداقل ۲۰۰ تا ۳۰۰ گرمی دارد.

به گزارش ایسنا، شنیده‌ها حکایت از آن دارد که برخی از تولیدکنندگان به جهت آنکه سازمان حمایت با عدد اعلامی آنها برای افزایش قیمت کالا موافقت نکرده است اقدام به کم‌فروشی کرده‌اند تا هزینه‌های خود را پوشش دهند.

حسین احمدوند، عضو اتاق بازرگانی ایران، درباره مقوله کم‌فروشی که در بین برخی از واحدهای تولیدی اتفاق افتاده است، گفت: «کم‌فروشی تحت هیچ شرایطی حتی اگر تولیدکننده، ضرر و زیان می‌کند درست نیست و این امر حتی در دین اسلام مورد اشاره قرار گرفته است لذا اگر قرار است حجم کالا کاهش پیدا کند، تولیدکننده باید و موظف است این امر را در بسته‌بندی خود ذکر کند.»

او ادامه داد: «تولیدکنندگانی که با قیمت مصوب محصول خود دچار چالش هستند و نظر سازمان حمایت را قبول ندارند، باید اعتراضشان را بیان کنند نه آنکه به صورت غیر قانونی اقدام به کم‌فروشی نمایند.»

یکی از تولیدکنندگان مایع دستشویی که خواست نامش عنوان نشود درباره کم‌فروشی برخی از هم‌صنفی‌های خود گفت: «معمولاً حجم مایع دستشویی حدود ۵۰۰گرم (مثبت و منفی ۲۰گرم اختلاف) است اما متأسفانه برخی از تولیدکنندگان این

## فرزند خاوری اختلاس گر بزرگ پول ملت ایران،

## «تاجر الهامبخش سال» شد!

فرارو نوشت : اردی خاوری، از سوی مجله تایکون به‌عنوان «تاجر الهام‌بخش» سال معرفی شد!

مجله تایکون در یکی از شماره‌های اخیر خود اردوان (اردی) خاوری، پسر محمودرضا خاوری مدیرعامل پیشین بانک ملی ایران و از مجرمان محکوم شده در ایران به‌خاطر مشارکت در اختلاس ۳ هزار میلیارد تومانی را به‌عنوان "تاجر الهام‌بخش" سال ۲۰۲۲ انتخاب کرده است.

در گزارش مجله تایکون درباره اردوان خاوری آمده است: «اردوان خاوری متعلق به خانواده‌ای است که چندین نسل سابقه کارآفرینی دارند و تجربه صدها سال کسب و کار و ظرافت‌های آن به او ارث رسیده است.»

گزارش مجله تایکون درباره دیگر فعالیت‌های دیگر اقتصادی اردوان خاوری نوشته است: «ارتباط دائمی اردوان خاوری با صاحبان کسب و کارهای امراتی باعث شد تا او در سال ۲۰۰۷ یک شرکت بازرگانی تخصصی از خرید و فروش مصالح ساختمانی در این کشور راه‌اندازی کند.»

محمودرضا خاوری سال ۲۰۱۱ و بعد از طرح پرونده اختلاس ۳ هزار میلیاردی از ایران به کانادا فرار کرد.

در بخش دیگری از این گزارش آمده‌است: «مشتریان شرکت نیز افراد موفق کارآفرین هستند و ثروت موروثی آن‌ها باعث شده است نیازهای خاص داشته باشند. آقای خاوری و تیم او نیز دارای چنین پشتوانه‌ای است و به همین علت می‌توانند با آن‌ها همذات‌پنداری کنند.»

در گزارش مجله تایکون درباره اردوان خاوری آمده است: «هنگامی که اردوان خاوری در ۱۸ سالگی تصمیم به سرمایه‌گذاری گرفت، کسی به او توجه نکرد؛ زیرا بسیار جوان بود. آنچه دیگران از آن اطلاع نداشتند پیشینه خانوادگی خاوری جوان بود. اردوان خاوری متعلق به خانواده‌ای است که چندین نسل سابقه کارآفرینی دارند و تجربه صدها سال کسب و کار و ظرافت‌های آن به او ارث رسیده است.»

این گزارش درباره فعالیت‌های اقتصادی اردوان خاوری از ۱۸ سالگی چنین شرح داده است: «اردوان خاوری در سال ۲۰۰۵ شروع به فعالیت در صنعت سفر و گردشگری کرد. او طی ۳ سال فعالیت، تبدیل به یکی از ۳ شرکت بزرگ فعال در آژانس‌های

# دزدی غیر رسمی از جیب خریدار



عدد را بدون آنکه روی کالا درج شود به ۴۰۰گرم رسانده‌اند و این امر تخلف محسوب می‌شود؛ چراکه خریدار به وزن کالای عرضه‌شده با توجه به قیمت، خرید کرده است. اگر تولیدکننده

از قیمت مصوب‌شده ناراضی است، راه آن کاهش وزن کالا نیست. اگر قرار است چنین امری دنبال شود خریدار باید بداند که از وزن کالا کاسته شده است.»

او ادامه داد: «قیمتی که سازمان حمایت در مورد شوینده‌ها مصوب کرده قابل قبول نیست؛ چرا که هزینه‌های تولید بسیار بیشتر شده اما خیلی از تولیدکنندگان با همین شرایط در حال تولید و عرضه کالای خود هستند.»

این تولیدکننده تأکید کرد: «اگر سازمان حمایت به‌صورت جدی رویه‌روی متخلفان قرار نگیرد، کم‌فروشی در تمام گروه‌های کالایی اتفاق خواهد افتاد و این امر تنها به ضرر مصرف‌کننده است.»

در این میان مسئولان وزارت صنعت، معدن و تجارت اذعان کردند در صورت هرگونه اعلام مردمی نسبت به وقوع کم‌فروشی، پیگیری‌های لازم صورت می‌گیرد و تولیدکننده خاطی مشمول جریمه‌های سنگین خواهد شد.

رضا پرتوی، فعال بازار، درباره موضوع کم‌فروشی برخی از تولیدکنندگان گفت: «ما از فروشندگان قدیمی خیابان صاحب‌جمع هستیم، خیابانی که بورس کالاهای اساسی، مواد غذایی، انواع شوینده‌ها و ... است.

به جرأت می‌توان گفت که در خریدهای عمده و فله هیچ کاهش وزنی اتفاق نیفتاده است و تولیدکنندگان همان روال سابق را دارند اما در برخی از مواد غذایی و البته برندهایی که خیلی اسم و رسم ندارند، وزن کالا بین ۵۰ تا ۱۰۰گرم با آنچه در برچسب محصول آمده، اختلاف دارد البته تعدادشان هم زیاد نیست.»

## طلاق عاطفی در کمین است / برای هم وقت بگذارید

این روانشناس با بیان اینکه زن و شوهر باید نیاز و احساسشان را برای یکدیگر مطرح کنند، تأکید کرد: مهم‌ترین اثر طلاق عاطفی متأسفانه بر روی فرزندان است برای مثال باعث افت تحصیلی، پرخاشگری، عدم اعتماد به محیط و گرایش به سمت اعتیاد، بزهکاری و ... است.

وی ادامه داد: وقتی که مادر به بچه محبت می‌کند و با او مهربان است ولی با پدر (همسر خود) رابطه‌ی خوبی ندارد باعث ایجاد تناقض برای فرزندان می‌شود و عدم اطمینان و اعتماد را در او شکل می‌دهد که نتایج بدی خواهد داشت همچنین تأثیرات بسیار بدی بر روی روح و روان زن و شوهر و فرزندان می‌گذارد که این لطمه روحی به سادگی قابل جبران و ترمیم نیست. زن و شوهر هرکدام فکر می‌کنندکه همسرشان نیازهای خود را از جای دیگری برطرف می‌کنند.

عزیزی در خصوص تلخ جدا نشدن این افراد گفت: خانم‌ها معمولاً به دلیل حفظ آبرو و به خاطر فرزندانشان تحمل می‌کنند، مردان هم به دلیل عدم توان مالی برای پرداخت مهریه و فشارهای محیطی و فرهنگ جامعه اجازه انجام این کار را ندارند. این افراد فقط یک سقف مشترک دارند.

این روانشناس با بیان اینکه در مرحله اول وقتی که زوجین این مشکلات را در زندگی خود احساس می‌کنند یا خودشان باید راجع به این موضوع صحبت کنند یا به یک مشاور مراجعه نمایند، تصریح کرد: امروزه سطح توقعات از زندگی خیلی بالا رفته، مخصوصاً این که افراد در فضای مجازی خود را با دیگران مقایسه می‌کنند که این باعث به‌وجود آمدن بسیاری از مشکلات در زندگی افراد می‌شود.

وی ادامه داد: برای برطرف کردن این مشکل باید صحبت‌های یکدیگر را بشنوید. گوش دادن یک مهارت ارتباطی است. وقتی که به صحبت‌های یکدیگر گوش دهید و تمام حرف‌ها را تجزیه و تحلیل بکنید می‌توان به کارهای اشتباه و درست خود پی برد. این روان‌شناس تأکید کرد: زوجین هفته‌ای یک یا دو ساعت برای یک دیگر زمانی برای صحبت بگذارند و راجع به مشکلات زندگی که ذهن‌شان را مشغول کرده صحبت کنند و در صحبت، رفتار و کردار خود صداقت داشته باشند و زوجین به این موضوع صداقت بسیار توجه کنند.

یک روانشناس تربیتی با بیان اینکه عدم رابطه یکی از مهم‌ترین علت‌های طلاق عاطفی است، گفت: طلاق عاطفی یعنی یک زندگی منهای صمیمیت‌که نهایتاً منجر به طلاق دائمی می‌شود.

دکتر «امین عزیزی» در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: طلاق عاطفی یا طلاق سفید به صورت کلی در تمام جوامع بشری اتفاق می‌افتد و فقط مختص یک منطقه، شهر یا کشور نیست ولی متأسفانه این مشکل در سال‌های اخیر در کشور ما پررنگ‌تر شده است.

این روانشناس تربیتی ادامه داد: در نظریه استرنبرگ عشق را یک مثلث سه‌گانه از تعهد، صمیمیت و روابط زناشویی تعریف کرده‌اند و اگر این سه ضلع یا هم در یک زندگی وجود داشت، می‌توان گفت این زندگی استوار است و بر پایه آرامش، اعتماد و... بنا نهاده شده است.عزیزی تأکید کرد: اگر به هر دلیلی هرکدام از این سه ضلع در زندگی وجود نداشته باشد روابط زوجین ناقص می‌شود و در واقع در این مثلث سه‌گانه اگر صمیمیت را برداریم می‌توان گفت همان موضوع طلاق عاطفی رخ می‌دهد.

این روانشناس در تعریف طلاق عاطفی گفت: طلاق عاطفی یعنی یک زندگی که هیچ‌گونه صمیمیتی در آن وجود نداشته باشد که نهایتاً منجر به طلاق دائمی می‌شود و مهم‌ترین دلیل رخ دادن آن ضعف در روابط زناشویی و ارتباط افراد خانواده با همدیگر است که با ورد دنیای مجازی و گوشی‌های هوشمند متأسفانه خیلی شدیدتر شده و باعث شده که زوجین مدت زمان بیشتری را در دنیای مجازی بگذرانند.وی ادامه داد: زمانی که توجه زوجین نسبت به هم کم شود دیگر افراد نمی‌توانند با همدیگر هم‌صحبت شوند و به درستی همدیگر را درک کنند و وقتی یکدیگر را درک نکنند در واقع نمی‌توانند هیچ کمکی به یکدیگر بکنند و در نهایت هیچ‌گونه رابطه‌ای هم نخواهند داشت، پس عدم رابطه یکی از مهم‌ترین علت‌های طلاق عاطفی است.

عزیزی تصریح کرد: یک موضوع مهم دیگر این است که خیلی از ما اغلب اوقات هیچ‌گونه توجهی نسبت به هم نداریم. برای مثال زن و شوهر نیاز یکدیگر را نمی‌دانند و هیچ‌گونه توجهی به نیازهای یکدیگر ندارند که این عدم توجه دلپیش همان رابطه‌ی ضعیفی است که دارند و زیر مجموعه تمام این مسائل نداشته رابطه عاطفی احساسی در بین زوجین است.

این روانشناس تربیتی با بیان اینکه عدم رابطه یکی از مهم‌ترین علت‌های طلاق عاطفی است، گفت: طلاق عاطفی یعنی یک زندگی که هیچ‌گونه صمیمیتی در آن وجود نداشته باشد که نهایتاً منجر به طلاق دائمی می‌شود و مهم‌ترین دلیل

رخ دادن آن ضعف در روابط زناشویی و ارتباط افراد خانواده با همدیگر است که با با ورد دنیای مجازی و گوشی‌های هوشمند متأسفانه خیلی شدیدتر شده و باعث شده که زوجین مدت زمان بیشتری را در دنیای مجازی بگذرانند.وی ادامه داد: زمانی که توجه زوجین نسبت به هم کم شود دیگر افراد نمی‌توانند با همدیگر هم‌صحبت شوند و به درستی همدیگر را درک کنند و وقتی یکدیگر را درک نکنند در واقع نمی‌توانند هیچ کمکی به یکدیگر بکنند و در نهایت هیچ‌گونه رابطه‌ای هم نخواهند داشت، پس عدم رابطه یکی از مهم‌ترین علت‌های طلاق عاطفی است.

عزیزی تصریح کرد: یک موضوع مهم دیگر این است که خیلی از ما اغلب اوقات هیچ‌گونه توجهی نسبت به هم نداریم. برای مثال زن و شوهر نیاز یکدیگر را نمی‌دانند و هیچ‌گونه توجهی به نیازهای یکدیگر ندارند که این عدم توجه دلپیش همان رابطه‌ی ضعیفی است که دارند و زیر مجموعه تمام این مسائل نداشته رابطه عاطفی احساسی در بین زوجین است.

نیود. برای ایران، بحث تضمین و راستی آزمایی همواره مهم بوده است. بقیه ی موارد اهرم است»، به «انتخاب» گفت: «ایشان دیدگاه خود را مشخص‌کننده و دور از شأن هنرمند ایرانی، آبروی خود را برده‌اند!جشنواره فیلم کن، باز هم شاهد نمایش فیلم‌هایی در جهت تحقیر مردم ایران و همچنین رفتار تحقیرآمیز عوامل این فیلم‌ها بود!به جای فیلم‌ها، این حضور پرحاشیه بازیگران در جشنواره کن است که بحث‌برانگیز شده است. متأسفانه برخی از بازیگرهاکه ادعای روشنفکری هم دارند، با پوششی غیرمتعارف و خلاف شأن بانوی ایرانی بر فرش قرمز کن حضور یافتند. حتی پوشش یکی از این بازیگرها، از شدت مضحک بودن سوزه طیف در فضای مجازی شده است!اضمن این که رفتار یک بازیگر پرهیاهو و همسرش در حاشیه این جشنواره، با انتقادات بسیاری از سوی هنرمندان و اهالی فرهنگ در ایران مواجه شده است؛ رفتاری که با حجب و حیای انسان ایرانی در تضاد است.

**عدم حذف سپاه از لیست یعنی به سرانجام نرسیدن احیای برجام**
نماینده مردم قصر شیرین در مجلس درباره توییت مشاور تیم مذاکره‌کننده ایران که مساله سپاه را در مذاکرات فاقد اهمیت دانسته، می‌گوید که احتمالاً نظر شخصی بوده ولی نظر کلی نظام این است که سپاه حتماً باید از لیست تحریم‌ها خارج شود. ماندن سپاه در فهرست تحریم‌ها یعنی به انجام نرسیدن برجام. شهریار حیدری در واکنش به توییت سید محمد مردندی که در آن عنوان کرده بود «بحث سپاه و لیست تروریسم هیچگاه برای ایران مهم

می‌خواهد که شما ندارید! بازیگران و فیلمسازان ایرانی حاضر در هفتاد و پنجمین جشنواره فیلم کن، با پوشش، اظهارات و رفتارهای شمشزکننده و دور از شأن هنرمند ایرانی، آبروی خود را بردند!جشنواره فیلم کن، باز هم شاهد نمایش فیلم‌هایی در جهت تحقیر مردم ایران و همچنین رفتار تحقیرآمیز عوامل این فیلم‌ها بود!به جای فیلم‌ها، این حضور پرحاشیه بازیگران در جشنواره کن است که بحث‌برانگیز شده است. متأسفانه برخی از بازیگرهاکه ادعای روشنفکری هم دارند، با پوششی غیرمتعارف و خلاف شأن بانوی ایرانی بر فرش قرمز کن حضور یافتند. حتی پوشش یکی از این بازیگرها، از شدت مضحک بودن سوزه طیف در فضای مجازی شده است!اضمن این که رفتار یک بازیگر پرهیاهو و همسرش در حاشیه این جشنواره، با انتقادات بسیاری از سوی هنرمندان و اهالی فرهنگ در ایران مواجه شده است؛ رفتاری که با حجب و حیای انسان ایرانی در تضاد است.

**لیک هوایی و گاز اشک‌آور در تجمع اعتراضی مردم آبادان**
خبرگزاری فارس: «مردم شهرهای اصفهان، یزد، شاهین شهر و چند شهر خوزستان همزمان با عزای رئیس مکتب جعفری، در سوگ جانباختگان حادثه آبادان اشک ریختند. شامگاه جمعه حدود دویست نفر از مردم ماهشهر برای همدردی با جانباختگان حادثه متروپل آبادان گردهم آمدند. در تجمع میدان امام خمینی بندر ماهشهر مردم با سردادن شعارهایی علیه مقصرین و مسببین حادثه آبادان خواستار محاکمه آن‌ها شدند. در آبادان هم چند تن از مردم با تجمع در محدوده چهارراه امیرکبیر تا سه‌راه شهید منتظری در سوگ همشهریان خود به عزادری پرداختند. «سنول بی‌کفایت اعدام بایدگردد» و «مرگ بر مسئول بی‌کفایت» عمده شعارهای امروز مردم آبادان را تشکیل می‌داد. از روز گذشته ورود به منطقه حادثه که توسط داربست و کانئینترهای فلزی محدود شده است، حتی برای خبرنگاران محدود شد و تنها نیروهای امداد و اورژانس در محدوده برج متروپل حضور دارند. با وجود اینکه دو شب گذشته تجمع مردم آبادان به طور مسالمت‌آمیز برگزار شد، امشب اصرار جمعیت برای ورود به محدوده برج تخریب شده متروپل اعتراض را به خشونت کشاند و پلیس با شلیک گاز اشک‌آور و تیرهویی مردم را از محدوده امدادرسانی متفرق کرد.

**حمله روزنامه کیهان به نوید محمدزاده و فرشته حسینی**
روزنامه کیهان نوشت:نمایش «فرهنگ ایرانی- اسلامی» هنر می‌خواهد که شما ندارید! بازیگران و فیلمسازان ایرانی حاضر در هفتاد و پنجمین جشنواره فیلم کن، با پوشش، اظهارات و رفتارهای شمشزکننده و دور از شأن هنرمند ایرانی، آبروی خود را بردند!جشنواره فیلم کن، باز هم شاهد نمایش فیلم‌هایی در جهت تحقیر مردم ایران و همچنین رفتار تحقیرآمیز عوامل این فیلم‌ها بود!به جای فیلم‌ها، این حضور پرحاشیه بازیگران در جشنواره کن است که بحث‌برانگیز شده است. متأسفانه برخی از بازیگرهاکه ادعای روشنفکری هم دارند، با پوششی غیرمتعارف و خلاف شأن بانوی ایرانی بر فرش قرمز کن حضور یافتند. حتی پوشش یکی از این بازیگرها، از شدت مضحک بودن سوزه طیف در فضای مجازی شده است!اضمن این که رفتار یک بازیگر پرهیاهو و همسرش در حاشیه این جشنواره، با انتقادات بسیاری از سوی هنرمندان و اهالی فرهنگ در ایران مواجه شده است؛ رفتاری که با حجب و حیای انسان ایرانی در تضاد است.

**عدم حذف سپاه از لیست یعنی به سرانجام نرسیدن احیای برجام**
نماینده مردم قصر شیرین در مجلس درباره توییت مشاور تیم مذاکره‌کننده ایران که مساله سپاه را در مذاکرات فاقد اهمیت دانسته، می‌گوید که احتمالاً نظر شخصی بوده ولی نظر کلی نظام این است که سپاه حتماً باید از لیست تحریم‌ها خارج شود. ماندن سپاه در فهرست تحریم‌ها یعنی به انجام نرسیدن برجام. شهریار حیدری در واکنش به توییت سید محمد مردندی که در آن عنوان کرده بود «بحث سپاه و لیست تروریسم هیچگاه برای ایران مهم

مربوط به بیست و پنج سال پیش است. آن سال‌ها آقای داوود رشیدی ریاست هیئت‌مدیره خانه سینما و آقای پورصمیمی دستیار یا معاون بودند. من توسط همکاران خودم و در خانه سینما به اتهامات واهی با‌ج‌جویی و مواخذه شدم. آقای پورصمیمی که در نقش با‌جو وارد شده بود با سوسا استفاده از موقعیت خود به من تعرض کرد. روزگار سختی بود و من هیچ نگفتم. هنوز پس از ۲۵ سال روح و روانم از این حادثه تلخ التیام نیافته و آزرده است. به یاد داشته باشیم!اگر ثروت، شهرت و قدرت مهار نشود، اگر اخلاق و قانون اقتدار نداشته باشند، این فساد است که همه جا با قلدری حکومت می‌کند.

**احام جمع‌ه شیراز: نفوذی‌های دشمن می‌گویند، تمام کبند**
آبَنَلَه لَطَفَلَه دَرکَام:چرا بعضی‌ها زمام خود را دست شیطان بزرگ داده‌اند و هر طرف که بگوید می‌روند؟ مگر امام راحل فرمود آمریکا شیطان بزرگ است و رهبر عظیم الشان ما امروز همان مسیر را که مبارزه با استیکبار آمریکایی است ادامه نمی‌دهد؟چرا برخی متوجه نیستند و نفوذی دشمن شده اند و می‌گویند تمام کنید. چه چیزی را تمام کنیم؟ آیا جنگ بین حق و باطل تمام شدنی است؟ آیا حق و باطل با هم صلح می‌کنند؟ خیر. مبارزه بین حق و باطل تمام شدنی نیست. ما پای این قوی‌له که خدای تعالی از ما گرفت آیا ایستادگی می‌کنیم یا خیر؟ که فرمود «أَنْ لَا نَعْبُدُوا الشَّيْطَانَ » ما شیطان را نمی‌پرستیم و اطاعت از شیاطین نمی‌کنیم و فرمان شیاطین انس و جن را نمی‌بریم. به خدا قول داده ایم و پای قول خود می‌ایستیم.



# اقتصاد

روزنامه صبح استان

خراسان شمالی

ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER

ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

دوشنبه ۱۳۰۱/۰۳/۰۹ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۵۶۸ - مسلسل ۲۵۵۸

# شاید چیزی بین این دو فروریخت



شهرخودرو، ناگهان این سه بازیکن از لیست یحیی گل محمدی خط خوردند. یحیی گل محمدی که پیش از این نیز در این سه فصل سه حرکت انضباطی با علیرضا ابراهیمی (بعد از اعتراض به نیکمت نشینی در ابتدای فصل)، مهدی عبدی (بعد از حضور در جشن قهرمانی نساجی مازندران)، حامد لک (بعد از اتفاقات دیدار تدارکاتی با امید ایران) داشت، اینبار بابت حضور کاپیتان‌های تیمش در بازی والیبال تصمیم جنجالی دیگری را اتخاذ کرد و سیدجلال حسینی، امید عالیشاه و فرشاد فرجی را از لیست بازی شهرخودرو خارج کرد.اما موضوع اصلی این تصمیم مربوط به سیدجلال حسینی است؛ کاپیتان باتجربه و ۳۹ساله پرسپولیس که پرافتخارترین بازیکن حاضر در لیگ برتر فوتبال ایران محسوب می‌شود و از فصول اخیر همواره ناشم حول پایان دوران حرفه‌ای و خداحافظی شنیده می‌شد. با این

حال سیدجلال با توجه به آمادگی مناسب و تجربه بالا و روحیه حرفه‌ای‌گری‌اش که باعث شده حتی از خیلی از مدافعان جوان فعل حاضر آماده‌تر و کارآمدتر باشد، او را به مدافعی تبدیل کرده که بین هواداران این تیم نیز از محبوبیت بالایی برخوردار است. تصمیم گل محمدی مبنی بر خارج کردن نام سیدجلال حسینی از لیست بازی اما شایعات درباره پایان فصل و آینده کاپیتان پرسپولیس افزایش داده است. جایی که یحیی گل محمدی نیز در آخرین واکنشی که به آینده سیدجلال حسینی در این تیم داشت، بدون هیچ توصیف و حرف اضافه‌ای به جمله‌ای کوتاه بسنده کرده بود و اعلام کرد: «تصمیم درباره فصل آینده به خود سیدجلال بستگی دارد.»

در شرایطی که یحیی گل محمدی در روزهای پایانی فصل کم‌کم اعتمادش به سیدجلال حسینی را برای حضور در خط دفاعی

یحیی گل محمدی در تصمیمی جنجالی در آستانه بازی با شهرخودرو نام کاپیتان‌های تیمش را از لیست بازی خارج کرد. شاید در حالت عادی بتوان این خبر را با توجه به دیدگاه مثبت سرمربی پرسپولیس در راستای نظم تیمی‌اش ارزیابی کرد اما با همکاری سیدجلال حسینی با این تیم وجود داشت، آن را یک اتفاق ویژه متصور شد.

سیدجلال حسینی که درحالی دومین مقطع حضورش در پرسپولیس را تجربه می‌کند که ردپایش در تمامی موفقیت‌های پنج سال گذشته تیم به چشم می‌خورد. او در فصل گذشته نیز در شرایطی که همه صحبت از بازنشستگی‌اش می‌کردند، ناگهان با عملکردی خیره کننده در گل‌های سه امتیازی و پیروزی بخش تیمش علاوه بر درخشش در فاز دفاعی، تأثیرگذار ظاهر شد تا همه سن شناسنامه‌ای‌اش را فراموش کنند. یحیی گل‌محمدی در شرایطی که در آخرین تمرین تاکتیکی پیش از جدال با شهرخودرو هیچ واکنشی به اتفاقاتی که اکنون منتهی به کنار گذاشتن سیدجلال حسینی و البته عالیشاه و فرجی نداشت و در بازی دستگرمی نیز با آنها همه‌تیمی شده بود، ناگهان شب گذشته و هنگام اعلام اسامی حاضر در لیست تیم برای جدال با شهرخودرو تصمیم به کنار گذاشتن آنها کرد. موضوع خط خوردن نام این بازیکنان به حضور آنها در مجموعه تازه تاسیس کاپیتان پرسپولیس مربوط می‌شود؛ جایی که به دعوت سیدجلال چندی پیش نیز تمرینات بدنسازی بازیکنان این تیم با همراهی یحیی گل محمدی در آنجا برگزار شده بود. اما در روز جمعه سیدجلال حسینی به‌همراه علیرضا بیرانوند، فرشاد فرجی و امید عالیشاه دقایقی را به بازی تفریحی والیبال پرداختند. انتشار بخشی از این بازی تفریحی در صفحه شخصی بیرانوند و ویرال شدن آن، شب گذشته و بعد از تمرینات نهایی آماده سازی جدال با

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی

WWW.ETEFAGHYEH.IR

صاحب امتیاز : حسین رفیعی

مدیرمسئول : حسین رفیعی

آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، بجنورد، بلوار استقلال - نیش چهارراه نگارستان ساختمان نیکان - طبقه سوم

روابط عمومی : ۰۵۲۲۲۵۶۱۱ - شماره فکس : ۰۵۲۲۲۵۰۱۸

آدرس دفتر شیروان: خیابان شهید شهید حاج قاسم سلیمانی

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب ثانویی

جواد یزیدی - ۹۱۵۹۸۴۲۸۱

آدرس دفتر چاپ:م-خیابان شهید مطهری، بخش مطهری ۳ - ۳۲۲۷۶۱۲ - ۹۱۵۷۷۶۱۵

### خبر

**حضور کاظمی و شریفان در دومین دوره رقابت‌های دو و میدانی جام امام‌رضاع(ع)**



یونس کاظمی وحامد شریفان از خراسان شمالی به عنوان داور در دومین دوره رقابت‌های دو و میدانی جام امام‌رضاع(ع)از دیروز در مشهد حضور پیدا کردند. رئیس هیئت دو و میدانی خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما اظهار داشت: دومین دوره رقابت‌های بین‌المللی دو و میدانی جام امام‌رضاع(ع) از دیروز در مشهد برگزار شده که در این رویداد بزرگ دو و میدانی دو داور ارزنده از خراسان شمالی حضور دارند. علی اصغر صابری افزود: جام بین‌المللی دو و میدانی آقایان دو در روز در محل ورزشگاه امام‌رضاع (ع) برگزار خواهد شد و در آن ورزشکارانی از هفت کشور جهان به علاوه تیم‌هایی از ایران با یکدیگر در مسواد مختلف به رقابت می‌پردازند. صابری گفت: کشورهای عراق، ترکیه، بنگلادش، قزاقستان، عمان، پاکستان، افغانستان و کویت هشت تیم خارجی شرکت‌کننده در این مسابقات هستند و چهار تیم با نام‌های تیم‌های الف (سی‌تلکان)، تیم‌لی ب (تیم مشهد)، گل‌گهر و استان مرکزی تیم‌های ایرانی حاضر در این مسابقات را تشکیل می‌دهند. وی افزود : جام بین‌المللی دو و میدانی امام‌رضاع (ع) در سال نخست برگزاری با استقبال خوب تیم‌های داخلی و خارجی همراه بود. چنان‌که سال قبل هشت تیم خارجی و ۲۳ تیم داخلی به پیکار با یکدیگر پرداختند که در پایان این تیم عراق بود که با کسب هشت مدال طلا، دو نقره و چهار برنز توانست بر سکوی نخست بایستد. تیم‌های کرمانشاه و گلستان از ایران هم به ترتیب در رتبه‌های دوم و سوم قرار گرفتند.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی**

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۷۹۸-۱۴۰۱ - ۱۴۰۱/۰۲/۲۳۱ - هیات به کلاسه پرونده شماره ۵۲۲-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای احسان داوری فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۳۰۹۸۳۴ صادره از بجنورد در شش‌دانگ یک قطعه زمین زروعی به مساحت ۴۸۷۴/۴۸ مترمربع از پلاک ۴۱۶ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در اراضی یکنگه قلعه خریداری از مالک رسمی عبدالعلی علی نیا حوزانلونی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۲۴

شماره آگهی : ۱۲۲۷۷۴

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی**

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۸۱۷-۱۴۰۱ و رای شماره ۸۱۸ -۱۴۰۱ - ۱۴۰۱/۰۳/۲۰۱ - هیات به کلاسه پرونده شماره ۱۶۰-۱۴۰۰ و ۱۵۹ - ۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای مجید ایزانلو فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه ۲۶۷۲ صادره از بجنورد و آقای هادی مرزی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶ صادره از بجنورد هر یک به نسبت سه دانگ از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت۱۸۷/۱۵ مترمربع از پلاک ۳ فرعی از ۱۱۹ اصلی واقع در اراضی ملکش بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی ملکینی فرزند آذینه قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۲۴

شماره آگهی : ۱۲۲۷۹۸

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک

## فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله ای

**اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی** در نظر دارد بنابر قانون برگزاری مناقصات نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط جهت مناقسه عمومی یک مرحله ای به شرح جدول ذیل اقدام نماید:

شماره مناقسه	عنوان پروژه	برآورد اولیه	مبلغ تضمین شرکت در مناقسه(ریال)	مهلت تحویل اسناد	زمان بازگشایی
۰۱/۲۲۲/۱۱	انجام تعمیر و نگهداری ماشین آلات و تامین قطعات بدگی (تعمیر یکصدگانه بیل مکانیکی جرخ لاستیکی و یک دستگاه گریندر کماتسو ۶۶۱ و یک دستگاه کامیون ده چرخ)	۱۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	روز دو شنبه ۱۴۰۱/۰۲/۲۲ ساعت ۱۴:۰۱ تا ۱۴:۳۰	روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۲/۲۳ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱:۰۰

®زمان انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی **www.setadiran.ir** روز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۰۹

®**مهلت دریافت اسناد** : جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (**ستاد**) به نشانی **www.setadiran.ir** تا ساعت ۱۹ روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۱۲ مراجعه نمایند.

®**مهلت و محل تحویل اسناد** : مطابق با جدول فوق در سامانه درج نمایند و پاکات مربوط به ضمانت نامه را تا پایان وقت اداری همان روز تحویل دبیرخانه اداره کل نمایند.

®**ساعت،روز و محل بازگشایی پیشنهادها** : مطابق با برنامه زمان بندی مندرج در جدول فوق و در محل دفتر مدیر کل.

**اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی**

شماره آگهی: ۱۲۳۲۹۹

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی**

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۷۷۹-۱۴۰۱ - ۱۴۰۱/۰۲/۲۹ - هیات به کلاسه پرونده شماره ۴۷۶-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای علی اکبرزاده فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۵۹ صادره از بجنورد در شش‌دانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۲۳۳ مترمربع از پلاک ۴۵ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در اراضی قریه عزیز خریداری از مالک رسمی آقای براتعلی ریحانی فرزند علی اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۲۴

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک

شماره آگهی : ۱۲۳۲۸۶

**دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد -احمدی**

شماره آگهی : ۱۲۳۵۶۱